bilis vir Ulricus langravius de Luchtenberg, procuratores serenissimi principis et domini

nostri domini a Lodvici Dei gracia regis Romanorum illustris semper augusti, habentes is

specialem potestatem matrimonium contrahendi nomine ipsius regis et pro ipso cum
preclara Margareta antiquiore filia dicti comitis Hollandie et alia faciendi, que circa hec

fuerant oportuna, prout apparebat in quadam littera integra omni vicio carente, sigillo

maiori dicti domini regis sigillata 1
,

predictus comes matrimonium contrahere inten-

dens legitimum inter predictam eius filiam et dominum regem antedictum promisit 20

solempniter et iuravit, quod eius filiam antedictam daret et traderet predicto domino

regi in uxorem legitimam, predictis procuratoribus vice versa solempniter promittentibus

nomine procuratorio ipsius regis et pro ipso ac in animam eius iurantibus, quod dominus

rex antedictus dictam Margaretam predicti comitis filiam in uxorem legitimam reciperet

et eam pro legitima haberet et tractaret. Contrahentes predicti comes et procuratores 25

inter predictos dominum regem et Margaretam antedictam matrimonium legitimum.

2. Quibus factis et promissis promiserunt dicti procuratores nomine ipsius domini

regis et pro ipso dare et sufficienter assignare in dotem seu donacionem propter nupcias

predicto comiti stipulanti nomine filie sue et pro ipsa perpetuos redditus usque ad

valorem undecim milium librarum singulis annis b Hallen(cium)
,

grosso pro sedecim 30

denariis conputato ad antiquam estimacionem. Pro quibus redditibus recipiendis obli-

garunt dicti procuratores pro dicta dote seu donacione constituenda dicto comiti nomine

sue filie castrum de Cuba, castrum de Yurstinberg, castrum de Rikistein et castrum de

Lindinvelz cum omni honore, dominio, iurisdictione, mero et mixto imperio, fructibus,

redditibus, iuribus, obvencionibus ac universis et singulis pertinenciis et attinenciis ac 35

thelonio, quod subtus dictum castrum de Cuba recipitur, ac ipsa castra cum ipso the-

lonio, ut dictum est, cum suis attinenciis et pertinenciis pro dote seu donacione propter

nupcias dicte Margarethe nomine dicti regis, constituerunt, promittentes ipsa ab omni

obligacione tradere libera. Promiserunt insuper dicti procuratores nomine dicti domini

regis, quod si dicta bona non sufficerent singulis annis pro dictis perpetuis redditibus 40

undecim milium librarum Halle[n]cium exsolvendis, quod dominus rex alios redditus

sufficientes suppleret et assignaret usque ad complementum dictarum undecim milium